Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября 2019г. №130
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года №46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Нетёсову Ларису Васильевну – заместителя директора по инновационной работе МКОУ СОШ №2 п. Жигалово, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в методическое сопровождение реализации ФГОС основного общего и среднего общего образования в рамках региональной пилотной площадки и в связи с 25-летием школы;
- Капинос Людмилу Ивановну – учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ №2 п. Жигалово, за плодотворный труд, стабильные результаты обучающихся при сдаче ГИА, значительные успехи в обеспечении и совершенствовании образовательного процесса и в связи с 25-летием школы;

- Пельнову Марину Витальевну – воспитателя МКДОУ детского сада №7, за высокий профессионализм, трудолюбие, верность профессии, личный вклад в обучение и воспитание детей дошкольного возраста;

- Пурик Надежду Федоровну – повара МКДОУ детского сада №7, за высокий профессионализм, добросовестное исполнение трудовых обязанностей, безупречную работу, неиссякаемую энергию и оптимизм.

2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Дроздовой Альбине Владимировне – учителю физики МКОУ СОШ №2 п. Жигалово, за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с 25-летием школы;
- Медведевой Елене Васильевне – классному руководителю МКОУ СОШ №2 п. Жигалово, за плодотворную работу по воспитанию подрастающего поколения, профессионализм, активное участие в жизни школы и в связи с 25-летием школы.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                         И.Н.Федоровский